

SUPPLEMENT

10

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, MAY 27, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 22nd day of April, 1898, being the date of this notice, the persons if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Horawahallay Wellegodabedda, situate in the village of Diviture in the Galle Gangaboda patty, in the Southern Province, containing in extent about 20 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows : north, south, east, and west by Horawahallaykumbura—appear before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Herbert Wace, Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will, on the 22nd day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WACE,
Government Agent.

శ్రీ. లేస్,
దివ్యాంగ్ టెంపుల్ అంబ్రిల్ లో శీఫును.

இவ்வறிவிததலைச் சேதியாகிய 1898 ம் ஞா-த்து சித்திரையீ-த்து 22 ம் தேதியிலிருந்து மூன்று மாதங்களே, வழக்கமாய் கொறவகளை வெலேகொட்டப்பட்டத என்னும் பெயரையுடையது அல்லது அப்பெயரினால் அறியப்பட்டதும் செற்கு மாகாணத்திலே காலி கங்கபட பற்றிலே திவிதுறை கிராமத்திலே யுள்ளதும் பரப்பத்தில் ஏற்குறைய 20 ஏக்கர் அடுக்கியதும் பின்தொலைப்படிம் என்கிறதைவிட தமி :—

வடக்கு, தெற்கு, இழக்கு, மேற்கு-கொறவகள் கோரும்பூரை இத்தோடனைத்திருக்கும் படத்தில் காட்டியிருக்கிறதும் ஆகிய காணியில் எவ்வித உடன்னுடையேனும் தங்களுக்குண்டென உரித்துப்பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால் அவர்கள் காலி சீக்கேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடன்தைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தைக் காட்டினாலன்றி, தெற்கு மாகாணத்திலே அரசாட்சியின் ஏசென்று ஹம்பற்பட்ட வேல் ஆகிய நான் 1897 ம் ஞாபு-த்து 1 ம் இலக்ககச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தை கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் தேதியாகிய 1898 ம் ஞாபு-த்து ஆடிமீ-த்து 22 ந் தேதியிலன்று மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுதி வெளிப்பதித்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

எச். வேஸ்,
அரசாட்சியின் வசென்று.

